
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

مدیر گروه جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس معاونت

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از برگزاری کارگاه

آموزشی مراقبت های ادغام یافته کودک سالم و بررسی تکامل

کودکان خبر داد.

سلامت، جزئی از دکتر احمد عربخانی با اشاره به اینکه

حقوق اولیه کودک است و توجه به این رویکرد، اولویت

وزارت بهداشت از گذشته تاکنون بوده است به وبدا

تکامل کودکان از دوران جنینی آغاز می شود و با گفت: 

مراقبت صحیح و به موقع، فرصت رشد و تکامل مطلوب کودک که

حق طبیعی اوست فراهم می شود و این مهم، ضرورت اهمیت

انجام به موقع مراقبتهای کودکان را برجسته می نماید.

دکتر عربخانی اظهار کرد: این کارگاه با هدف بازآموزی،

توانمندی و ارتقای آگاهی مراقبین سلامت و مراقبین ناظر
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مراکز درخصوص مراقبت ادغام یافته کودک سالم و غربالگری

تکامل کودکان برگزار شد. در این کارگاه مدرسین بطور

تخصصی درخصوص ارائه خدمت به گروه هدف کودکان و نحوه

غربالگری تکامل آنها توضیحاتی ارائه نمودند.

این مقام مسئول افزود: مراقبتهای ادغام یافته کودک سالم

به دنبال یافتن راهی برای جدا کردن کودکان سالم از

کودکان به ظاهر سالم یا مستعد بیماری و ارائه خدمات

مراقبتی به این کودکان است. کودکانی که هنوز نشانه های

بیماری در آن ها مستقر نشده است و در صورت برخورداری از

یک مراقبت استاندارد، دوران کودکی همراه با سلامت را طی

خواهند نمود. درحقیقت برنامه کودک سالم به دنبال ایجاد

فرصت های برابر، برای رشد و تکامل کودکان است.

دکتر عربخانی در پایان سلامت کودکان را از اهداف بسیار  

مهم در حوزه سلامت دانست و خاطر نشان کرد: هدف از انجام

برنامه مراقبت کودک سالم و غربالگری تکامل کودکان،

بهره مندی از فرصت برابر و عادلانه در دریافت مراقبتهای

 کارگاه فوق با تدریس سرکار خانم دکتر بهداشتی می باشد.

پور علیزاده فوق تخصص نوزادان و متخصص کودکان، سرکار

خانم دکتر بقیعی متخصص کودکان، سرکار خانم دکتر لطفی

دکترای روانشناسی کودکان استثنایی و عزت بادیانی

کارشناس کودکان ویژه مراقبین سلامت و مراقبین ناظر

مراکز خدمات جامع سلامت در تاریخ های 19 و 20 خرداد ماه

سال جاری به همت واحد سلامت کودکان، گروه جوانی جمعیت،

سلامت خانواده و مدارس معاونت بهداشت در سالن آمفی تئاتر

معاونت فرهنگی دانشجویی برگزار گردید.
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